
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터
정책: 농촌생활자원사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌생활지도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술센터 5,060,140 5,542,278 △482,138

국            522,284 520,522 1,762

광            631,000 631,000 0

도            642,005 892,005 △250,000

군          3,264,851 3,498,751 △233,900

농촌생활자원사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,292,955 1,292,955 0

국              7,200 7,200 0

광            630,000 630,000 0

도            128,445 128,445 0

군            527,310 527,310 0

농촌생활지도 319,200 319,200 0

광            105,000 105,000 0

도             52,760 52,760 0

군            161,440 161,440 0

지역농촌지도사업활성화지원-소득생활 150,000 150,000 0

광             75,000 75,000 0

군             75,000 75,000 0

201 일반운영비 12,000 16,000 △4,000

광              6,000 8,000 △2,000

군              6,000 8,000 △2,000

01 사무관리비 8,000 12,000 △4,000

  ○농촌건강장수마을 육성사업 물품 구입                     0              4,000          △4,000  0원

광                  0 2,000 △2,000

군                  0 2,000 △2,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

광              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

02 민간경상보조 4,000 0 4,000

  ○농촌건강장수마을 육성 지원
                4,000                  0            4,000      2,000,000원*2개마을

광              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

망개떡명품화사업 804,135 804,135 0

광            500,000 500,000 0

도             60,000 60,000 0

군            244,135 244,135 0

향토산업육성사업(의령망개떡명품화) 804,135 804,135 0

광            500,000 500,000 0

도             60,000 60,000 0

군            244,135 244,135 0

202 여비 0 4,000 △4,000

광                  0 2,900 △2,900

도                  0 300 △300

군                  0 800 △800

01 국내여비 0 4,000 △4,000

  ○망개떡명품화사업 여비                     0              4,000          △4,000  0원

광                  0 2,900 △2,900



부서: 농업기술센터
정책: 농촌생활자원사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 망개떡명품화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 300 △300

군                  0 800 △800

307 민간이전 275,000 271,000 4,000

광            165,000 162,100 2,900

도             30,000 29,700 300

군             80,000 79,200 800

02 민간경상보조 275,000 271,000 4,000

  ○망개떡명품화사업               275,000            271,000            4,000  275,000,000원

광            165,000 162,100 2,900

도             30,000 29,700 300

군             80,000 79,200 800

식량작물 경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 682,282 679,620 2,662

국            214,612 212,850 1,762

도             23,760 23,760 0

군            443,910 443,010 900

전작물재배 지도사업 101,000 100,100 900

고품질 전작물재배 101,000 100,100 900

206 재료비 3,000 0 3,000

01 재료비 3,000 0 3,000

  ○메밀재배 경관단지 조성용 종자 구입
                3,000                  0            3,000      10,000원*300kg

402 민간자본이전 98,000 100,100 △2,100

01 민간자본보조 98,000 100,100 △2,100

  ○4대강 리모델링 경지 작목재배시범                     0              2,100          △2,100  0원

종합검정실운영 39,462 37,700 1,762

국             14,612 12,850 1,762

군             24,850 24,850 0

과학영농현장 기술지원-소득생활(농업육성) 39,462 37,700 1,762

국             14,612 12,850 1,762

군             24,850 24,850 0

206 재료비 6,762 5,000 1,762

국              3,262 1,500 1,762

군              3,500 3,500 0

01 재료비 6,762 5,000 1,762

  ○토양검정용 시약 구입(성립전)                 1,762                  0            1,762  1,762,000원

국              1,762 0 1,762

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 467,700 967,700 △500,000

국            117,500 117,500 0

도             96,200 346,200 △250,000

군            254,000 504,000 △250,000

축산기술 지도사업 467,700 967,700 △500,000

국            117,500 117,500 0

도             96,200 346,200 △250,000

군            254,000 504,000 △250,000



부서: 농업기술센터
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산기술 지도사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

현장애로기술개발과제 110,500 610,500 △500,000

도             48,500 298,500 △250,000

군             62,000 312,000 △250,000

401 시설비및부대비 0 500,000 △500,000

도                  0 250,000 △250,000

군                  0 250,000 △250,000

01 시설비 0 500,000 △500,000

  ○미생물 제조시설 설치                     0            500,000        △500,000  0원

도                  0 250,000 △250,000

군                  0 250,000 △250,000

재무활동(농업기술센터)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 15,200 0 15,200

보전지출 15,200 0 15,200

국도비 보조금 반환금 15,200 0 15,200

802 반환금기타 15,200 0 15,200

01 국고보조금반환금 13,700 0 13,700

  ○창업농 후견인제사업                 3,500                  0            3,500

  ○귀농인 인턴사업                10,200                  0           10,200

  3,500,000원

  10,200,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,500 0 1,500

  ○창업농 후견인제사업                 1,500                  0            1,500  1,500,000원


